



Wykaz potraw, stosowanych produktów i zawartych w nich alergenów

Przystawki (składniki):

01. **Bruschetta** - opiekana ciabata (mąka PSZENNA, woda, sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy. Produkt może zawierać JAJA, SOJE, MLEKO, ORZECHY, GORCZYCE i NASIONA SEZAMU.) Pomidory, oliwa extra vergine, czosnek świeży, bazylia, sól, pieprz czarny, ser mozzarella (ser typu pasta filata zawierający MLEKO krowie, sól, bakterie fermentacji MLEKOWEJ)
02. **Bruschetta z szynką crudo** - opiekana ciabata (mąka PSZENNA, woda, sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy. Produkt może zawierać JAJA, SOJE, MLEKO, ORZECHY, GORCZYCE i NASIONA SEZAMU.) pomidory, oliwa extra vergine, czosnek świeży, bazylia, sól, pieprz, szynka dojrzewająca (Wieprzowina (96%), sól, substancja konserwująca E – 252) ser mozzarella (ser typu pasta filata zawierający MLEKO krowie, sól, bakterie fermentacji MLEKOWEJ)
03. **Krążki cebulowe** - Cebula 57%, bulka tarta (mąka PSZENNA, sól, drożdże), mąka PSZENNA, olej palmowy, woda, substancja żelująca (E401), skrobia PSZENNA, sól, mąka ryżowa, stabilizatory (E339, E415, E466).
04. **Snacki serowe** - pałeczki mozzarelli (zawierajce LAKTOZĘ) w chrupiącej pikantnej panierce (MOZZARELLA (50%), mąka (PSZENNA, ZYTANIA), woda, olej rzepakowy, SKROBIA PSZENNA, sól, GLUTEN PSZENNY, drożdże, przyprawy, stabilizator (metyloceluloza), dekstroza, zioła. Jalapeno snacks - SEREK smietankowy (MLEKO, skrobia, sól, bakterie kwasu MLEKOWEGO, podpuszczka mikrobiologiczna) (40%), mąka PSZENNA, woda, papryczki jalapeño 5% (papryczki jalapeño, woda, sól, regulator kwasowości (E260)) (5%), olej rzepakowy, skrobia modyfikowana, skrobia, sól, dekstroza, substancje zagęszczające (E412, E461), przyprawy. Produkt może zawierać: GORCZYCE, SOJE)
Cheddar Cheese - preparat sera topionego (28%) (CHEDDAR; woda; MASŁO; białko MLEKA; SERWATKA W PROSZKU; skrobia modyfikowana; substancja zmiękcząca: polifosforany, fosforany sodu; sól; substancja zagęszczająca: maczka chleba świętojańskiego, guma guar; barwnik: karoten, ekstrakt z papryki), papryczki chili jalapeño (25%), MAKA PSZENNA, woda, olej słonecznikowy, skrobia, GLUTEN PSZENNY, drożdże, sól, przyprawy,
Mini pieczony Camembert - zboża zawierające GLUTEN i ich pochodne, LAKTOZA, MLEKO i jego pochodne, PSZENICA i jej pochodne
05. **Carpaccio** - plastry argentyńskiej polędwicy wołowej, kapary (woda, ocet winny, sól), ser grana padano (MLEKO krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z JAJ), oliwa extra vergine, oliwki czarne, rukola,
06. **Okonki w cieście** – filety z okonia słodkowodnego (RYBY), mieszanka do tempury MAKA PSZENNA, skrobia kukurydziana, substancje spulchniające (E500,E450),sól, mąka ryżowa, woda

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy PHU Plajzer i dotyczą produktów standardowych serwowanych w restauracji Sorriso.

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku 10.06.2026

r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

Kontakt: Restauracja Sorriso 73-110 Stargard ul. Warowna 5 Tel 577207107

07. **KREWETKI w cieście** – KREWETKI tygrysie obrane, oczyszczone z fragmentem ogonka, mieszanka do tempury **MAKA PSZENNA**, skrobia kukurydziana, substancje spulchniające (E500,E450),sól, mąka ryżowa, woda
08. **Kalmary w cieście** - KALMARY tuby (95%), woda, sól, przeciwutleniacze: E330, E331, E450, (**mięczaki i produkty pochodne**), mieszanka do tempury **MAKA PSZENNA**, skrobia kukurydziana, substancje spulchniające (E500,E450),sól, mąka ryżowa, woda

Dodatki (składniki):

09. **Grzanki z masłem czosnkowym** – opiekana bagietka PSZENNA (**mąka PSZENNA**, woda, sól, drożdże, glukoza, mąka **SOJOWA**, mąka ze słodu jęczmiennego, olej rzepakowy. Produkt może zawierać **MLEKO, JAJA, sezam**), czosnek masło 82% sól, pieprz, oliwa extra vergine
10. **Grzanki z serem** - opiekana bagietka PSZENNA (**mąka PSZENNA**, woda, sól, drożdże, glukoza, mąka **SOJOWA**, mąka ze słodu jęczmiennego, olej rzepakowy. Produkt może zawierać **MLEKO, JAJA, sezam**), czosnek masło 82% sól, pieprz, oliwa extra vergine, ser mozzarella (ser typu pasta filata zawierający **MLEKO krowie**, sól, bakterie fermentacji mlekowej)
11. **Paluchy chlebowe** – ciasto chlebowe z **MAKI pszennej** typu 00, woda, oliwa z wytlóczyn, sól, cukier, drożdże
12. **Frytki** - Ziemniaki, olej palmowy, dekstroza
13. **Frytki z batatów** – bataty, olej palmowy
14. **Cząstki ziemniaków** – ziemniaki wstępnie podsmażane w oleju słonecznikowym

Sosy (składniki):

- **majonezowo-czosnkowy** - (jogurt naturalny zawierający **laktozę MLEKO** i jego pochodne), majonez (Oleje roślinne 50% (olej rzepakowy, olej sojowy w zmiennych proporcjach), woda, ocet spirytusowy, cukier, żółtko **JAJA** 1,5%, sól, **skrobia PSZENNA**, skrobia modyfikowana kukurydziana, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, przyprawy (zawierają **GORCZYCE**), substancja konserwująca: sorbinian potasu, ekstrakt drożdżowy, aromat) czosnek,
- **Sos pomidorowy** - Pomidory (99,2%), sól, bazylia (0,05%), oregano (0,04%), cebula (0,03%), naturalne aromaty.
- **Ketchup** - Koncentrat pomidorowy (78%, co odpowiada 200 g świeżych pomidorów na 100 g ketchupu), woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, skrobia modyfikowana, przyprawy, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat.
- **Sos tzatziki** - (jogurt naturalny z mleka zawierający **laktozę, MLEKO** i jego pochodne, czosnek, ogórki świeże, sól, pieprz
- **Sos miodowo-musztardowy** oliwa extra vergine, miód pszczeli, musztarda (Woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sok z cytryn pieprz, sól

- **Sos cezar** (jogurt naturalny zawierający **laktozę MLEKO** i jego pochodne), majonez (Oleje roślinne 50% (olej rzepakowy, olej sojowy w zmiennych proporcjach), woda, ocet spirytusowy, cukier, **żółtko JAJA** 1,5%, sól, **skrobia PSZENNA**, skrobia modyfikowana kukurydziana, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, przyprawy (zawierają **GORCZYCE**), substancja konserwująca: sorbinian potasu, ekstrakt drożdżowy, aromat), sos worcestershire (ocet słodowy jęczmień, ocet, melasa, cukier, sardela (**RYBA**), ekstrakt z tamaryndy, szarlotka, czosnek, przyprawy)
- **Vinegre** – oliwa extra vergine, ocet jabłkowy, sok z cytryn, musztarda (Woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sól, pieprz,

Zupy (składniki):

15. **Krem z pomidorów** – pulpa pomidorowa 100% pomidorów, woda, śmietana UHT 18 % (**SMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471.), świeża, cebula, czosnek sól, pieprz, bazylia
16. **Cebulowa** – cebula żółta, woda, wino białe wytrawne, czosnek, ser grana padano (**MLEKO krowie**, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z jaj) sól, pieprz

Zupa sezonowa

- **CASANOWY** zupa borowikowa na wywarze drobiowo-warzywnym (woda, mięso drobiowe z kurcząt, marchewka, pietruszka, **SELER**, cebula, por, oliwa truflowa, borowik szlachetny, śmietana UHT 18 % (**SMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471.)
- **Żur staropolski** z jajkiem – Woda, zakwas chlebowy (mąka **ŻYTANIA**, woda) -12,5 %, mąka **ŻYTANIA** razowa, mąka **PSZENNA** graham, świeży czosnek., marchew, pietruszka, **SELER**, cebula, kości wędzone, ziemniaki, **JAJKO**, boczek wieprzowy wędzony, kiełbasa biała wieprzowa, surowa, średniorozdrobniona (Mięso wieprzowe (82%), woda, tłuszcz wieprzowy, osłonka jadalna (jelito wieprzowe), sól, błonnik pszenny pokarmowy, mleczan sodu - regulator kwasowości E325, przyprawy, maltodekstryna, aromaty (zawierają **SOJĘ**), stabilizator E262, E331, przeciwutleniacze: E300, E301, substancja konserwująca E250, kultury starterowe kwasu mlekowego. Może zawierać: **ZBOŻA** zawierające **GLUTEN**, **GORCZYCĘ**, **SELER**, **MLEKO**), czosnek pieprz, sól, majeranek
- **Dyniowa** – dynia, woda, ziemniaki, oliwa z wytlóczyn, czosnek, pestki słonecznika, pieprz, sól, kurkuma, ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**),
- **Cygańska** – woda, ziemniaki, filet z kurczaka, polędwica wieprzowa, boczek wędzony, kiełbasa śląska pure (mięso wieprzowe 96 %, woda, sól, białko wieprzowe, przyprawy, aromaty, glukoza, acerola w proszku, sok buraka naciowego, sok cytrynowy w proszku, ekstrakt kolendry, kultury starterowe, osłonka jelito wieprzowe.) papryka czerwona, cukinia, papryka słodka, pieprz czarny, sól

- **Chłodnik z botwinki** – botwina świeża, jogurt naturalny z pełnego mleka zawierający **laktozę**, **MLEKO** i jego pochodne, woda, rzodkiewka świeża, ogórek świeży, **JAJKO** kurze gotowane, sól pieprz, koperek świeży

PIZZA (składniki):

Wszystkie pizze wykonane są na bazie:

- **dojrzewającego ciasta chlebowego** zawierającego **GLUTEN** (**MAKA PSZENNA** typu 00, woda, sól, cukier, oliwa z wytlóczyn, drożdże piekarnicze,)
- **sera ser mozzarella fior di latte** (ser typu pasta filata zawierający **MLEKO krowie**, sól, bakterie fermentacji mlekowej)
- **sos pomidorowy** - Pomidory (99,2%), sól, bazylia (0,05%), oregano (0,04%), cebula (0,03%), naturalne aromaty
- **sosu majonezowo-czosnkowego** - (jogurt naturalny zawierający **laktozę** **MLEKO** i jego pochodne), majonez (Oleje roślinne 50% (olej rzepakowy, olej sojowy w zmiennych proporcjach), woda, ocet spirytusowy, cukier, żółtko **JAJA** 1, 5%, sól, **skrobia PSZENNA**, skrobia modyfikowana kukurydziana, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, przyprawy (zawierają **GORCZYCE**), substancja konserwująca: sorbinian potasu, ekstrakt drożdżowy, aromat) czosnek,

17. **Margherita** – ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy
18. **Salami** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, salami napoli (mięso wieprzowe, sól, dekstroza, naturalne aromaty, przyprawy, aromat dymny, antyoksydanty: askorbinian sodu E250, konserwanty: azotyn sodu, azotan potasu,)
19. **Salami picante** – ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, salami spianata (mięso wieprzowe, sól, dekstroza, naturalne aromaty, przyprawy, aromat dymny, antyoksydanty: askorbinian sodu E250, konserwanty: azotyn sodu, azotan potasu,
20. **Salami e feta picante** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, salami spianata (mięso wieprzowe, sól, dekstroza, naturalne aromaty, przyprawy, aromat dymny, antyoksydanty: askorbinian sodu E250, konserwanty: azotyn sodu, azotan potasu), papryka jalapeno (Papryka zielona krojona Jalapeno, woda, ocet, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia) Zawiera **alergen dwutlenek siarki i siarczyny**, ser typu feta (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne) ·pasteryzowane **MLEKO KROWIE**, sól, dojrzewające kultury, substytut podpuszczki (podpuszczka mikrobiologiczna).
21. **Peperoni** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, szynka gotowana (mięso z udźca wieprzowego 80%, sól, skrobia ziemniaczana, kukurydziana, aromaty, glukoza, substancje żelujące E407, stabilizatory E450, E451, przeciwutleniacze E301, konserwanty E250) papryka peperoni (papryka, woda, ocet spirytusowy, cukier, sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, przyprawy.

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy PHU Plajzer i dotyczą produktów standardowych serwowanych w restauracji Sorriso.

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku 10.06.2026

r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

Kontakt: Restauracja Sorriso 73-110 Stargard ul. Warowna 5 Tel 577207107

22. **Veduro** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, szynka gotowana (mięso z udźca wieprzowego 80%, sól, skrobia ziemniaczana, kukurydziana, aromaty, glukoza, substancje żelujące E407, stabilizatory E450, E451, przeciwutleniacze E301, konserwanty E250)
23. **Funghi** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, pieczarki świeże
24. **Mafia** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, szynka gotowana (mięso z udźca wieprzowego 80%, sól, skrobia ziemniaczana, kukurydziana, aromaty, glukoza, substancje żelujące E407, stabilizatory E450, E451, przeciwutleniacze E301, konserwanty E250), boczek wędzony (boczek wieprzowy-85%, woda, regulator kwasowości: E325, sól, stabilizatory: E451, przeciwutleniacz: E316, kultury bakterii, substancja konserwująca: E250 Produkt może zawierać: **SOJE, zboża zawierające GLUTEN, MLEKO i produkty pochodne (w tym LAKTOZĘ, GORCZYCE, SELER.)**), cebula, pieczarki
25. **Serowa uczta** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, ser mozzarella, ser gorgonzola (**LAKTOZA, MLEKO i jego pochodne**), ser grana padano (**MLEKO krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z jaj)**), ser typu feta (**LAKTOZA, MLEKO i jego pochodne**)
26. **Hawaii** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, szynka gotowana (mięso z udźca wieprzowego 80%, sól, skrobia ziemniaczana, kukurydziana, aromaty, glukoza, substancje żelujące E407, stabilizatory E450, E451, przeciwutleniacze E301, konserwanty E250), ananas konserwowy (ananas woda cukier)
27. **Capriciosa** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, szynka gotowana (mięso z udźca wieprzowego 80%, sól, skrobia ziemniaczana, kukurydziana, aromaty, glukoza, substancje żelujące E407, stabilizatory E450, E451, przeciwutleniacze E301, konserwanty E250) oliwki czarne, pieczarki świeże
28. **Gyros pizza** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos majonezowo- czosnkowy, filet z kurczaka w przyprawie gyros (Cebula (42%), sól, papryka (9, 4%), pieprz czarny, mielony, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy) oregano, **LAKTOZA, MLEKO** odtłuszczone w proszku, kolendra, czosnek mielony, ekstrakt drożdżowy maltodekstryna, tłuszcz palmowy, rozmaryn **GORCZYCA**, cukier, pieprz cayenne. Może zawierać: **GLUTEN, JAJA, SELER.**), cebula świeża
29. **Vampiro** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, szynka gotowana (mięso z udźca wieprzowego 80%, sól, skrobia ziemniaczana, kukurydziana, aromaty, glukoza, substancje żelujące E407, stabilizatory E450, E451, przeciwutleniacze E301, konserwanty E250), salami spianata (mięso wieprzowe, sól, dekstroza, naturalne aromaty, przyprawy, aromat dymny, antyoksydanty: askorbinian sodu E250, konserwanty: azotyn sodu, azotan potasu), boczek wędzony (boczek wieprzowy-85%, woda, regulator kwasowości: E325, sól, stabilizatory: E451, przeciwutleniacz: E316, kultury bakterii, substancja konserwująca: E250 Produkt może zawierać: **SOJE, zboża zawierające GLUTEN, MLEKO i produkty pochodne (w tym LAKTOZĘ, GORCZYCE, SELER.)**), papryka jalapeno (Papryka zielona krojona Jalapeno, woda, ocet, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia) Zawiera **alergen dwutlenek siarki i siarczyny**, ser typu feta (**LAKTOZA, MLEKO i jego**

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy PHU Plajzer i dotyczą produktów standardowych serwowanych w restauracji Sorriso.

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku 10.06.2026

r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

Kontakt: Restauracja Sorriso 73-110 Stargard ul. Warowna 5 Tel 577207107

pochodne) ·pasteryzowane **MLEKO** krowie, sól, dojrzewające kultury, substytut podpuszczki (podpuszczka mikrobiologiczna),cebulą, czosnek

30. **Wiejka** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy, boczek wędzony (boczek wieprzowy-85%, woda, regulator kwasowości: E325, sól, stabilizatory: E451, przeciwutleniacz: E316, kultury bakterii, substancja konserwująca: E250 Produkt może zawierać: **SOJE**, zboża zawierające **GLUTEN**, **MLEKO** i produkty pochodne (w tym **LAKTOZĘ**), **GORCZYCE**, **SELER**.), cebula, kiełbasa śląska pure (mięso wieprzowe 96 %, woda, sól, białko wieprzowe, przyprawy, aromaty, glukoza, acerola w proszku, sok buraka naciowego, sok cytrynowy w proszku, ekstrakt kolendry, kultury starterowe, osłonka jelito wieprzowe.
31. **Mexicana** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, papryka peperoni (papryka, woda, ocet spirytusowy, cukier, sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, przyprawy. filet z kurczaka w przyprawie gyros (Cebula (42%), sól, papryka (9, 4%), pieprz czarny, mielony, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy) oregano, **LAKTOZA**, **MLEKO** odtłuszczone w proszku, kolendra, czosnek mielony, ekstrakt drożdżowy maltodekstryna, tłuszcz palmowy, rozmaryn **GORCZYCA**, cukier, pieprz cayenne. Może zawierać: **GLUTEN**, **JAJA**, **SELER**), cebula świeża
32. **Tuna** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, cebula czerwona, kapary (woda, ocet winny, sól), tuńczyk w sosie własnym (tuńczyk **RYBY**, woda sól)
33. **Prosciutto e rucola** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ** szynka dojrzewająca (Wieprzowina (96%), sól, substancja konserwująca E – 252, rukola, ser grana padano (**MLEKO** krowie **LAKTOZA**, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**)
34. **Frutti di Mare** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, mieszanka owoców morza **SKORUPIAKI**, **OMULKI CHILIJSKIE**, **KALMARY**, **KREWETKI BIAŁE**, **KALAMARNICE**, sól, czosnek
35. **Vegetariana** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, pieczarki świeże, cebula świeża, papryka świeża, kukurydza konserwowa, fasola czerwona, brokuł, czosnek, pomidor świeży
36. **Spinachi e polo** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, suszone pomidory, szpinak, ser gorgonzola (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne), filet z kurczaka w przyprawie gyros (Cebula (42%), sól, papryka (9, 4%), pieprz czarny, mielony, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy) oregano, **LAKTOZA**, **MLEKO** odtłuszczone w proszku, kolendra, czosnek mielony, ekstrakt drożdżowy maltodekstryna, tłuszcz palmowy, rozmaryn **GORCZYCA**, cukier, pieprz cayenne. Może zawierać: **GLUTEN**, **JAJA**, **SELER**.)
37. **Nduja** - ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, nduja pikante (tłuszcz wieprzowy, papryka pikantna, sól, przyprawy, aromaty, dekstroza, antyoksydanty E301, konserwanty E252, E250, aromat dymny, osłonka naturalna, cebula świeża czerwona

MAKARONY ZAPIEKANE (składniki):

38. **Lasagne vegetariana** – płaty makaronu typu lasagne (semolina z **PSZENICY** twardej, zawiera **GLUTEN**, **JAJA**), szpinak liście, ser gorgonzola (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne), ser

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy PHU Plajzer i dotyczą produktów standardowych serwowanych w restauracji Sorriso.

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku 10.06.2026

r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

Kontakt: Restauracja Sorriso 73-110 Stargard ul. Warowna 5 Tel 577207107

mozzarella fior di latte (ser typu pasta filata zawierający **MLEKO** krowie, sól, bakterie fermentacji mlekowej), ser typu feta (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne), czosnek, cebula, sól, pieprz, sos beszamelowy (**MLEKO** UHT 3.2, Mąka **PSZENNA** typu 550, masło (**LAKTOZA** **MLEKO** krowie), sól, pieprz, gałka muskatołowa

39. **Lasagne bolognese** - płaty makaronu typu lasagne (semolina z **PSZENICY** twardej zawiera **GLUTEN**, **JAJA**), szpinak liście, ser gorgonzola (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne), ser mozzarella fior di latte (ser typu pasta filata zawierający **MLEKO** krowie, sól, bakterie fermentacji **MLEKOWEJ**, sos bolognese (pulpa pomidorowa 100% pomidory, mięso z łopatki wieprzowej, mięso z udźca wołowego, seler naciowy, marchew, cebula, czosnek, oregano, pieprz, sól, ser grana padano (**MLEKO** krowie , żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**), sos beszamelowy (**MLEKO** UHT 3.2, Mąka **PSZENNA** typu 550, masło (**LAKTOZA** **MLEKO** krowie), sól, pieprz, gałka muskatołowa
40. **Zapiekane penne z kurczakiem** – świeże, krótkie, rurki Penne rigate marki Perino, (Semolina z **PSZENICY** twardej, pasteryzowana masa **JAJOWA**, woda. Może zawierać: **SKORUPIAKI**, **MIĘCZAKI**, **RYBY**, **MLEKO**, **ORZECHY**, **SELER**, **GORCZYCĘ**, **SOJĘ**), pieczarki, filet z kurczaka, cebula, czosnek, śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471, ser mozzarella fior di latte (ser typu pasta filata zawierający **MLEKO** krowie, sól, bakterie fermentacji **MLEKOWEJ**), sól, pieprz czarny
41. **Lumache nadziewane kurczakiem i warzywami** – makaron muszle (**MAKA** z pszenicy durum, zawiera **GLUTEN**, woda), cukinia, bakłażan, filet z kurczaka, czosnek pomidory świeże, ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**), sól, pieprz, sos beszamelowy (**MLEKO** UHT 3.2, **Mąka** **PSZENNA** typu 550, masło (**LAKTOZA** **MLEKO** krowie), sól, pieprz, gałka muskatołowa

MAKARONY-PASTA (składniki):

42. **Penne Ala norma** – świeże, krótkie, rurki Penne rigate marki Perino, (Semolina z **PSZENICY** twardej, pasteryzowana masa **JAJOWA**, woda. Może zawierać: **SKORUPIAKI**, **MIĘCZAKI**, **RYBY**, **MLEKO**, **ORZECHY**, **SELER**, **GORCZYCĘ**, **SOJĘ**), bakłażan, oliwa extra vergine, czosnek świeży, pieprz, ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**),
43. **Spaghetti bolognese** – makaron świeży typu tagliarini m-ki Pasta Sassella (**MAKA** z **PSZENICY** durum, **JAJA** 21% (od kur z chowu ściółkowego), woda. Produkt może zawierać **SOJĘ**, **GORCZYCĘ**, **ŁUBIN**), sos bolognese (pulpa pomidorowa 100% pomidory, mięso z łopatki wieprzowej, mięso z udźca wołowego, seler naciowy, marchew, cebula, czosnek, oregano, pieprz, sól, ser grana padano (**MLEKO** krowie , żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**))
44. **Spaghetti carbonara** - makaron świeży typu tagliarini m-ki Pasta Sassella (**MAKA** z **PSZENICY** durum, **JAJA** 21% (od kur z chowu ściółkowego), woda. Produkt może zawierać **SOJĘ**, **GORCZYCĘ**, **ŁUBIN**), śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471), ser grana padano (**MLEKO** krowie , żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy PHU Plajzer i dotyczą produktów standardowych serwowanych w restauracji Sorriso.

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku 10.06.2026

r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

Kontakt: Restauracja Sorriso 73-110 Stargard ul. Warowna 5 Tel 577207107

(lizozym z **JAJ**), **JAJKA** kurze, guanciale (podgardle dojrzewające z mięsa wieprzowego, sól, cukier, naturalne aromaty, pieprz, przeciwutleniacz E300, konserwanty E252, E250, Może zawierać śladowe ilości **RYBY i LAKTOZY**)

45. **Penne z kurczakiem i brokułami** - świeże, krótkie, rurki Penne rigate marki Perino, (Semolina z **PSZENICY** twardej, pasteryzowana masa **JAJOWA**, woda. Może zawierać: **SKORUPIAKI, MIĘCZAKI, RYBY, MLEKO, ORZECHY, SELER, GORCZYCĘ, SOJĘ**), filet z kurczaka, brokuły, cebula, czosnek, śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471), ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**), sól, pieprz czarny
46. **Penne z kurczakiem i szpinakiem**- świeże, krótkie, rurki Penne rigate marki Perino, (Semolina z **PSZENICY** twardej, pasteryzowana masa **JAJOWA**, woda. Może zawierać: **SKORUPIAKI, MIĘCZAKI, RYBY, MLEKO, ORZECHY, SELER, GORCZYCĘ, SOJĘ**), filet z kurczaka, szpinak, cebula, czosnek, szpinak liście, sól, pieprz, śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471), ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**), ser typu feta (**LAKTOZA, MLEKO i jego pochodne**)
47. **Tagliatelle z polędwicą i borowikami**- makaron świeży typu Fettuccine m-ki Pasta Sassella, (MĄKA z **PSZENICY** DURUM, **JAJA** 21%, woda. Produkt może zawierać **SOJĘ, GORCZYCĘ, ŁUBIN**), polędwica wieprzowa, borowik szlachetny, cebula, czosnek, pieprz czarny, sól, śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471), ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**), cebula, czosnek, sól, pieprz czarny, natka pietruszki
48. **Gnocchi krewetkami tygrysimi i chorizo** – bezglutenowe kluski (ziemniaki, skrobia ziemniaczana, skrobia kukurydziana, olej słonecznikowy, modyfikowana skrobia ziemniaczana, substancje zagęszczające: (guma guar, guma ksantanowa, metyloceluloza), białko z kurczaka w proszku, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, przyprawy, **JAJA i produkty pochodne**), **KREWETKI** tygrysie (**zawiera SKORUPIAKI i ich pochodne**), śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471, kiełbasa dojrzewająca chorizo (mięso wieprzowe, papryka, sól), czosnek, pieprz, ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**),
49. **Tagliatelle z krewetkami** - makaron świeży typu Fettuccine m-ki Pasta Sassella, (MĄKA z **PSZENICY** DURUM, **JAJA** 21%, woda. Produkt może zawierać **SOJĘ, GORCZYCĘ, ŁUBIN**), **KREWETKI** 16/20 (**SKORUPIAKI** i ich pochodne, sól, E330, E160E, E162), pulpa pomidorowa 100% pomidory), oliwa z wytlóczyn, czosnek świeży, papryczka peperoni sól, pieprz czarny, natka pietruszki
50. **Batatowe kluseczki vege** - Kluski ze słodkich ziemniaków (Woda, batat 26%, płatki ziemniaczane, płatki miękkiej **PSZENICY**, skrobia, olej rzepakowy, sól, substancja zagęszczająca: (guma guar, mączka chleba świętojańskiego), **GLUTEN** pszeniczny, syrop glukozowy, przyprawy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z roślin barwiących: ekstrakt z marchwi, olej słonecznikowy, ekstrakty przypraw. Produkt może zawierać: **JAJA, SOJĘ**), śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471), ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**), groszek cukrowy, cebula, czosnek, sól, pieprz czarny

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy PHU Plajzer i dotyczą produktów standardowych serwowanych w restauracji Sorriso.

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku 10.06.2026

r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

Kontakt: Restauracja Sorriso 73-110 Stargard ul. Warowna 5 Tel 577207107

51. **Batatowe kluseczki z kurczakiem** - Kluski ze słodkich ziemniaków (Woda, batat 26%, płatki ziemniaczane, płatki miękkiej **PSZENICY**, skrobia, olej rzepakowy, sól, substancja zagęszczająca: (guma guar, mączka chleba świętojańskiego), **GLUTEN** pszenny, syrop glukozowy, przyprawy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z roślin barwiących: ekstrakt z marchwi, olej słonecznikowy, ekstrakty przypraw. Produkt może zawierać: **JAJA**, **SOJĘ**), filet z kurczaka, śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471), groszek cukrowy, cebula, czosnek, sól, pieprz czarny, ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**)),
52. **Batatowe kluseczki z łososiem** - Kluski ze słodkich ziemniaków (Woda, batat 26%, płatki ziemniaczane, płatki miękkiej **PSZENICY**, skrobia, olej rzepakowy, sól, substancja zagęszczająca: (guma guar, mączka chleba świętojańskiego), **GLUTEN** pszenny, syrop glukozowy, przyprawy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z roślin barwiących: ekstrakt z marchwi, olej słonecznikowy, ekstrakty przypraw. Produkt może zawierać: **JAJA**, **SOJĘ**), śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471), łosoś (**RYBY**), groszek cukrowy, cebula, czosnek, sól, pieprz czarny ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**)),

MIĘSA I RYBY (składniki):

53. **SCHAB WIEPRZOWY PANIEROWANY** – schab wieprzowy z kością, panierka z bułki tartej (zboża zawierające **GLUTEN** i ich pochodne, **PSZENICA** i jej pochodne, **JAJA**), ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**)), sałatka ze świeżego ogórka z dodatkiem śmietany (zawiera **LAKTOZĘ**, **MLEKO** i jego pochodne)
54. **GRILLOWANA PIERŚ NA ZIELONYCH WARZYWACH** - grillowany kurczak, blanszowane brokuły, szparagi, sos serowo-beszelowy (mozzarella fior di latte (ser typu pasta filata zawierający **MLEKO** krowie, sól, bakterie fermentacji mlekowej, ser cheddar (ser podpuszczkowy dojrzewający zawiera **LAKTOZĘ**), gałka muszkatołowa
55. **Grillowane mięso z sosem tzatziki** – karkówka wieprzowa lub filet z kurczaka, sól, pieprz, papryka słodka, czosnek, warzywa cukinia, bakłażan, cebula, papryka świeża, **Sos tzatziki** - (jogurt naturalny z mleka zawierający **laktozę**, **MLEKO** i jego pochodne, czosnek, ogórki świeże, sól, pieprz
56. **Włoska kieszeń** – filet z kurczaka nadziewany (mozzarella (**MLEKO**, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kultury bakterii kwasu **MLEKOWEGO**, podpuszczka), bazylia, pomidory suszone, bazylia, czosnek, sól, pieprz czarny, sos z zielonego pieprzu (śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471), pieprz zielony w zalewie (woda sól)
57. **Polędwica z borowikami** – polędwica wieprzowa, borowik szlachetny, **MAKA PSZENNA** typ 550, cebula, czosnek, pieprz czarny, śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471)

58. **Filet z dorsza w cieście** – **dorsz** północnoatlantycki (**RYBY**), mieszanka do tempury **MAKA PSZENNA**, skrobia kukurydziana, substancje spulchniające (E500,E450),sól, mąka ryżowa, woda,
59. **Łosoś z pieca zapiekany na szpinaku** – łosoś norweski, (**RYBY**), szpinak, cebula, czosnek, sól, pieprz, śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471), ser typu feta (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne), ser grana padano (**MLEKO** krowie, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z **JAJ**)),
60. **ŻEBERKA WIEPRZOWE Z PIECA** - żeberka wieprzowe, sos BBQ Bull's-Eye (Zawiera alkohol, Pasta pomidorowa (38%), cukier, ocet spirytusowy, melasa, cebula, skrobia modyfikowana, sól kuchenna, mąka z **GORCZYCY**, maltodekstryna, dym, aromat dymu, przyprawy, czosnek), surówka colesław (kapusta biała, marchew, majonez (Oleje roślinne 50% (olej rzepakowy, olej sojowy w zmiennych proporcjach), woda, ocet spirytusowy, cukier, żółtko **JAJA** 1,5%, sól, **skrobia PSZENNA**, skrobia modyfikowana kukurydziana, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, przyprawy (zawierają **GORCZYCE**), substancja konserwująca: sorbinian potasu, ekstrakt drożdżowy, aromat), chrzan, sól, pieprz
61. **Stek wołowy** – stek z dojrzewającego antrykotu z wołowiny argentyńskiej, sól, pieprz, czosnek, sos BBQ Bull's-Eye (Zawiera alkohol, Pasta pomidorowa (38%), cukier, ocet spirytusowy, melasa, cebula, skrobia modyfikowana, sól kuchenna, mąka z **GORCZYCY**, maltodekstryna, dym, aromat dymu, przyprawy, czosnek),
62. **Polędwica na kamieniu**- stek z polędwicy wołowej, sól, pieprz,
63. **Pstrąg z pieca** – Pstrąg świeży (**RYBY**)regionalnej hodowli w Zielenicy brokuł dziki bimi, marchewka, sól, pieprz
64. **Myśliwski gulasz z dziczyzny** – mięso z dziczyzny daniel (80%) i dzik (20%), placki ziemniaczane (ziemniaki, **JAJA**, cebula, pieprz, sól) , śmietana UHT 18 % (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen, emulgator: E 471), ser typu feta (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne), ziele angielskie, pieprz, sól,
65. **Udko z kaczki konfitowane** – udziec z kaczki, kluski ze słodkich ziemniaków (Woda, batat 26%, płatki ziemniaczane, płatki miękkiej **PSZENICY**, skrobia, olej rzepakowy, sól, substancja zagęszczająca: (guma guar, mączka chleba świętojańskiego), **GLUTEN** pszenney, syrop glukozowy, przyprawy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z roślin barwiących: ekstrakt z marchwi, olej słonecznikowy, ekstrakty przypraw. Produkt może zawierać: **JAJA**, **SOJĘ**), kapusta czerwona, sól, pieprz, owoce żurawiny w żelu (Żurawina (45%), cukier, woda, skrobia modyfikowana, substancje zagęszczające (pektyna amidowa, guma guar, guma ksantanowa), aromat - koncentrat roślinny, regulator kwasowości (kwas cytrynowy, cytrynian trisodowy), substancja konserwująca (sorbinian potasu).

SAŁATKI (składniki):

66. **Cezar** – sałata rzymska, filet z kurczaka, sól, pieprz, czosnek, grzanki z pieczywa (**MAKA PSZENNA**, woda, sól, drożdże, glukoza, mąka sojowa, mąka ze słodu jęczmiennego, olej rzepakowy. Produkt może zawierać **MLEKO**, **JAJA**, **sezam**), Sos cezarski (jogurt naturalny z pełnego Mleka zawierający **LAKTOZĘ**, **MLEKO** i jego pochodne), majonez (Oleje roślinne 50% (olej rzepakowy, olej sojowy w zmiennych proporcjach), woda, ocet spirytusowy, cukier,

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy PHU Plajzer i dotyczą produktów standardowych serwowanych w restauracji Sorriso.

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku 10.06.2026

r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

Kontakt: Restauracja Sorriso 73-110 Stargard ul. Warowna 5 Tel 577207107

żółtko **JAJA** 1, 5%, sól, skrobia **PSZENNA**, białka **RYBY**, skrobia modyfikowana kukurydziana, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, przyprawy (zawierają **GORCZYCE**), substancja konserwująca: sorbinian potasu, ekstrakt drożdżowy, aromat), sos worcestershire (ocet słodowy jęczmień, ocet, melasa, cukier, sardela (**ryba**), ekstrakt z tamaryndy, szarlotka, czosnek, przyprawy), pomidorki koktajlowe, ser grana padano (**MLEKO krowie**, żywe kultury bakterii, sól, substancja konserwująca (lizozym z JAJ))

67. **Grecka** – sałata lodowa, papryka, ogórek, pomidor, cebula czerwona, ser typu feta (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne), sos Vinegre – oliwa extra vergine, ocet jabłkowy, musztarda (Woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sól, pieprz, sok z cytryn,
68. **Sałatka z krewetkami Ala Sorriso** – mix sałat, **KREWETKI** 16/20 (**SKORUPIAKI**, sól, E330, E160E, E162), oliwa z wyłoczyn, czosnek świeży, oliwa z wyłoczyn masło (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne), sól, pieprz czarny, wino białe, natka pietruszki, pomidorki koktajlowe, mini mozzarella (**MLEKO**, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kultury bakterii kwasu mlekowego, podpuszczka) winogrono, pestki dyni, koper włoski, Sos miodowo-musztardowy (oliwa extra vergine miód pszczeni, musztarda (Woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sól, pieprz, sok z cytryn)
69. **SAŁATKA Z KURCZAKIEM I SEREM HALOUMI** - grillowany kurczak, ser halloumi (ser podpuszczkowy z **MLEKA** krowiego, koziego i owczego, mix sałat, pomidory, ogórek zielony, fasola czerwona, kukurydza, sos sezamowy (pasta tahini z ziaren sezamu, zawiera **SEZAM**, wodę, sok z cytryny)
70. **SAŁATKA Z KOZIEGO SERA I PIECZONYCH BURAKÓW** - pieczone buraki, ser kozi, roszponka, rukola, **ORZECHY WŁOSKIE**, czerwona cebula, pestki granatu, sos Vinegre – oliwa extra vergine, ocet jabłkowy, musztarda (Woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sól, pieprz, sok z cytryn, sok z pomarańczy
71. **SAŁATKA Marco Polo** – mix sałat, filet z kurczaka, pomidor, pomarańcza, ser typu feta (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne), orzechy włoskie (**ORZECHY**), sos Vinegre – oliwa extra vergine, ocet jabłkowy, musztarda (Woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sól, pieprz, sok z cytryn
72. **SAŁATKA Z GRILOWANYM ŁOSOSIEM** – łosoś (**RYBY**), rukola, pomarańcza, granat, czerwona cebula, ziarna słonecznika, sól, pieprz, sos balsamiczny (Ocet balsamiczny z Modeny 60% (ocet winny, skoncentrowany moszcz winogronowy, barwnik: karmel), gotowany moszcz winogronowy, syrop glukozowy, maltodekstryna, modyfikowana skrobia kukurydziana, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa. Zawiera **DWUTLENEK SIARKI I SIARCZYNY**)

DESERY (składniki):

73. **Malinowy czar** – lody waniliowe (**LAKTOZA**, **MLEKO** i jego pochodne), sos z malin (malina, cukier, skrobia ziemniaczana), bita śmietana (**ŚMIETANKA**, stabilizator: karagen)
74. **Brownie** – ciasto czekoladowe (cukier, olej rzepakowy, **JAJA**, mąka **PSZENNA**, dekoracja (5, 9%) [syrop glukozowo-fruktozowy - karmelizowany, karmelizowane słodzone skondensowane **MLEKO** (**MLEKO**, cukier), tłuszcz palmowy, stabilizator(y): glicerol, emulgator(y) (mono- i di glicerydy kwasów tłuszczowych, estry sacharozy i kwasów tłuszczowych); aromaty], kakao w

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy PHU Plajzer i dotyczą produktów standardowych serwowanych w restauracji Sorriso.

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku 10.06.2026

r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

Kontakt: Restauracja Sorriso 73-110 Stargard ul. Warowna 5 Tel 577207107

proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, **ORZECY WŁOSKIE**, sól. Może zawierać: **SEZAM**, **SOJE**, zboża zawierające **GLUTEN** i ich pochodne, **LAKTOZA**, **JAJA** i ich pochodne, **SOJA** i jej pochodne, **MLEKO** i jego pochodne, **SKORUPIAKI** i ich pochodne, **PSZENICA** i jej pochodne, **ORZECY** włoskie i ich pochodne

Menu dla dzieci (składniki):

- 75. Mini pizza – pizza **Margherita** – ciasto chlebowe zawiera **GLUTEN**, ser mozzarella zawiera **LAKTOZĘ**, sos pomidorowy
- 76. Nuggetsy z kurczaka – fileciki z kurczaka, mieszanka do tempury **MĄKA PSZENNA**, skrobia kukurydziana, substancje spulchniające (E500,E450),sól, mąka ryżowa, woda